Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº8/2024/CPAE/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

EDITAL 05/2024, de 19 de fevereiro de 2024EDITAL 05/2024, de 19 de fevereiro de 2024

RESULTADO PARCIALRESULTADO PARCIAL

A coordenadora do Projeto Iden4dade Fortalecida, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
parcial do processo seletivo.

ESTUDANTE GRADUANDOESTUDANTE GRADUANDO

Nº Nº NomeNome DocumentaçãoDocumentação EntrevistaEntrevista Resultado ParcialResultado Parcial

1 Isabela Baltazar Fernandes 13 pontos 48,5 pontos Classificada

2 Lívia de Cássia Arantes 6 pontos 36,5 pontos Excedente

3 Ana Elisa de Paula Camargo 5 pontos Ausente Desclassificada

ESTUDANTE DE NÍVEL MÉDIOESTUDANTE DE NÍVEL MÉDIO

Nº Nº NomeNome DocumentaçãoDocumentação Resultado ParcialResultado Parcial

1 Theodora Silva Silvino 30 pontos Classificada

2 Gabriela Maria Trindade 25 pontos Classificada

3 Estefani de França Faria - Classificada

4 Karhen Helena Pereira Lopes - Classificada

5 Maria Eduarda Cunha - Excedente

6 Maria Eduarda Reis Anunciação - Excedente

7 Heloisa Caldeira Domingues - Excedente

8 Gustavo Henrique Rossi Sirigatti - Excedente

9 Graziele Cardoso do Prado - Excedente

Celma Aparecida Barbosa dos Santos

Coordenadora do Projeto Identidade Fortalecida

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Celma Aparecida Barbosa dos SantosCelma Aparecida Barbosa dos Santos, ENFERMEIRO-AREAENFERMEIRO-AREA, em 14/08/2024 21:01:11.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 14/08/2024. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

473903
b6a38892cc

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: